
                                                                  Zarządzenie Nr 63 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 10 czerwca  2016  r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2016. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz § 12 ust. 1 pkt 1 tiret 1 Uchwały nr XII/96/15 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2016 r., Burmistrz Miasta i Gminy 

Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XII/96/15  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2016 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        24 522 573,21 zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  21 898 187,21 zł. 

 dochody majątkowe – 2 624 386,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        26 538 165,21zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     20 309 301,29 zł. 

  wydatki majątkowe – 6 228 863,92 zł. 

 

 

 

 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 63  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                                  z dnia 10 czerwca  2016 r. 

 

 

 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  przesunięto środki na kary i odszkodowania oraz na zwrot kosztów 

postępowania sądowego – 2000,00 zł. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  przesunięto środki na wynagrodzenia osobowe pracowników 

przedszkola w związku z mylnym ujęciem  w rozdziale Szkoły podstawowe – 4400,00 zł. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięto środki na zakup materiałów – 1000,00 

zł. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna przesunięto środki na utrzymanie  boiska „Moje Boisko-Orlik 2012” – 4000,00 

oraz na realizację  programu  „Umiem pływać” – 4000,00 zł. 

 

W ramach funduszu sołeckiego Prażmowo przesunięto środki w wysokości 382,95 zł.  z zakupu materiałów na 

naprawę kosiarki /dz.900/ -  „ Materiały eksploatacyjne do kosiarki i wykaszarki”. 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 63

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 307 700,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 307 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 100,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 507 387,98 0,00

Szkoły podstawowe 2 198 629,09 - 4 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 391 676,00 - 4 400,00

Przedszkola 891 199,00 4 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 142,00 4 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 508,14 0,00

Pozostała działalność 528 292,54 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 743,33 617,05

4300 Zakup usług pozostałych 61 750,00 - 617,05

926 Kultura fizyczna 324 116,25 0,00

Obiekty sportowe 124 607,54 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 607,54 4 000,00

Pozostała działalność 170 508,71 - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 992,57 - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 4 000,00

26 538 165,21 0,00

Rozdział Po zmianie

1 307 700,00

70005 1 307 500,00

6 000,00

4 100,00

5 000,00

5 507 387,98

80101 2 194 229,09

1 387 276,00

80104 895 599,00

507 542,00

1 340 508,14

90095 528 292,54

24 360,38

61 132,95

324 116,25

92601 128 607,54

23 607,54

92695 166 508,71

10 992,57

4 500,00

Razem: 26 538 165,21


